

CHOKOLADE & CHAMPAGNE ApS

Finlandsvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2017

Emil Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHOKOLADE & CHAMPAGNE ApS
Finlandsvej 4
4180 Sorø

CVR-nr: 25148746
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 29628777
P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 950.740 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			252.256
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.750	-8.425
Resultat af ordinær primær drift		-9.750	-8.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.085	252.256
Andre finansielle indtægter		779.793	992.245
Andre finansielle omkostninger		-793	-1.316
Ordinært resultat før skat		1.116.335	1.234.760
Skat af årets resultat		-165.595	
Årets resultat		950.740	1.002.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-463.373	152.256
Overført resultat		1.364.113	800.363
I alt		950.740	1.002.619

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			436.117
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.708.714	4.842.571
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.708.714	5.278.688
Anlægsaktiver i alt		5.708.714	5.278.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			31.565
Tilgodehavende skat		2.658	81.183
Andre tilgodehavender		334.588	163.380
Tilgodehavender i alt		337.246	276.128
Likvide beholdninger		853.720	533.881
Omsætningsaktiver i alt		1.190.966	810.009
Aktiver i alt		6.899.680	6.088.697

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			311.117
Overført resultat		6.713.723	5.501.868
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		6.888.723	5.987.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	6.580
Skyldig selskabsskat		3.543	94.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		414	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.957	100.712
Gældsforpligtelser i alt		10.957	100.712
Passiver i alt		6.899.680	6.088.697